О внесении изменений в  Решение Совета депутатов от 28.02.2012 № 38-2889
 «О принятии Положения «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при Администрации ЗАТО город Заозерск Мурманской области»

В соответствии со  статьей 31 Устава ЗАТО г. Заозерска, по заключению постоянной

комиссии Совета депутатов по нормативной правовой работе, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.  Внести в  Решение Совета депутатов от 28.02.2012 № 38-2889 «О принятии

Положения «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при
Администрации ЗАТО город Заозерск Мурманской области», следующие изменения:

в пункте 2 слова  «Решением Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 02.12.2008 № 72-
2265», заменить словами «Решениями Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 16.01.2007 №
28-1758, от 02.12.2008 № 72-2265.».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица».

Глава муниципального образования      М.Н. Марьин

29 мая 2012 года № 42-2920

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА

Мурманской области

42 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
29 мая 2012 года

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е